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Från kvalserieplats till SM-semifinal, NHL-lockout, beslut om ny eventarena, World Cup och VM – 
Södertälje Sportklubbs 81:a ishockeysäsong var en av de händelserikaste och märkligaste i mannaminne. 
 
Det hela inleddes med att Mats Hallin skrev på ett 2-årskontrakt som Sportchef. 
Timo Lahtinen fortsatte ytterligare ett år som huvudtränare med Anders Eldebrink som andrecoach. 
 
A-juniorerna tränades precis som föregående år av Per Nygårds och Stefan Dernestål. 
 
I slutet av mars 2004 presenterades en fortsättning på ”Nu Jäklar-kampanjen” under namnet ”Vi ger oss 
aldrig – Nu Jäklar”, där man genom att sätta in 500:- på SSK:s postgiro kunde delta i en utlottning av 
biljetter till World Cup-mötet Finland-Sverige. 
 
Vid årsmötet den 8 juni avgick mångårige kassören Hans Wilhelmsson och ersattes av Peter Almström. 
Klubbdirektören Jan Buckhöj adjungerades till styrelsen som sekreterare efter Britt-Marie Lindström. 
 
Som nyförvärv presenterades under våren och sommaren slovakiske landslagsmålvakten Rastislav Staňa, 
närmast från Portland Pirates, AHL, Anders Burström (Jokerit), Jonas Andersson (Milwaukee Admirals, 
AHL), Petri Liimatainen (Malmö) samt bröderna Chris och Peter Ferraro (Springfield Falcons, AHL). 
Bland juniorerna fanns superlöften som Nicklas Bergfors och slovenen Anže Kopitar, vilken hämtats från 
HK HIT Kranjska Gora i den slovenska förstadivisionen. 
 
Det stora problemet med anskaffande av nyförvärv var den hotande NHL-lockouten. Ingen visste om 
hundratals NHL-spelare plötsligt skulle bli tillgängliga för spel i Europa. Dispyten mellan klubbägarna 
och spelarfacket i NHL syntes inte få någon lösning och hela NHL-säsongen riskerade att bli inställd. 
 
SSK hade backarna Niclas Hävelid (Anaheim) och Dick Tärnström (Pittsburgh) klara för spel om NHL-
lockouten trädde i kraft den 15 september, vilket också blev fallet. Dessa båda hade utsetts till VM:s bästa  
backpar så sent som i maj 2004. 
 
I de nio träningsmatcherna på försäsongen vann SSK sex och spelade en oavgjord trots oklarheterna med  
den slutgiltiga spelartruppen. 
 
Bland förlusterna inför säsongstarten fanns Peter Larsson, som tvingades sluta på grund av en höftskada. 
Även Antti Törmänen fick ge upp efter sin ryggoperation. Dessutom försvann Patrik Zetterberg (HC 
TWK Innsbruck), Juha Lind (Jokerit), Stefan Bemström (Leksand) och Stanislav Valach (Skövde). 
 
Flera spelare hyrdes tidigt ut till andra klubbar för hela säsongen: Rolf Wanhainen (Djurgården), Peter 
Messa (Ilves/Växjö Lakers), Anders Back (AIK), Urban Omark (Växjö Lakers), Johan Berggren 
(Arboga) och Bobbie Hagelin (Halmstad Hammers). 
 
Elitserien hade fått ett nytt poängsystem där avgörandet på straffar tagits bort. Kvar fanns chansen att få 
en extra poäng vid mål under fem minuters sudden death. 
 
Elitserien började den 21 september med bortamatch mot Djurgården på Hovet och förlust 2-4. 
Vid den första hemmamatchen mot Mora två dagar senare kunde publiken notera att spelarna inte längre 
gjorde entré genom fronten på de nu klassiska Scanialastbilarna, utan genom ett moln av rök belysta av 
spotlights. 
 
Under de kommande omgångarna stod det klart att laget hade problem. Bröderna Ferraro hade stora 
svårigheter att anpassa sig till de europeiska rinkarna och bänkades slutgiltigt efter tolv matcher för att 
i december återvända till USA och fortsätta säsongen i Syracuse Crunch. 



Backen Jonathan Ericsson och forwarden Linus Videll var i perioder utlånade till Huddinge respektive 
Halmstad Hammers. 
 
Vid det laget hade SSK gjort klart med två NHL-förstärkningar – finske superstjärnan Olli Jokinen och 
gamle SSK:aren Mikael Samuelsson. Dessa kunde dock inte debutera förrän det så kallade 
transferfönstret öppnade igen den 18 november.  
 
På Gamla SSK:ares årsmöte den 27 oktober avslöjades en ny kampanj som skulle locka publik till 
Scaniarinken. Kampanjen hade namnet ”Perkele” med klar hänsyftning på Olli Jokinen. 
 
När Jokinen och Samuelsson äntligen kunde debutera för SSK i den 19:e elitserieomgången, låg laget fast 
förankrat på en tionde plats i botten av tabellen. Till en början såg det ut att bli succé – SSK vann fyra av 
fem matcher efter förstärkningarnas debut – men sedan kom raset med fem raka förluster och ett fall till 
elfte plats i tabellen.  
 
Detta fick till följd att Timo Lahtinen entledigades från sin tjänst den 12 december och Mats Hallin tog 
hans plats i båset bredvid Anders Eldebrink. På samma sätt hade Hallin agerat nästan exakt två år tidigare 
då Hans Särkijärvi fick sparken på nyårsafton och ersattes av just Timo Lahtinen. 
 
Under juluppehållet presenterades ett nytt NHL-förvärv, Todd White från Ottawa Senators. Han 
debuterade den 28 december mot Mora – men var tvungen att åka hem till Nordamerika dagen efter på 
grund av familjeskäl och spelade sålunda bara en match för SSK. 
 
Den 7 januari, under bortamötet med Frölunda, jubilerade målvakten Magnus Lindquist efter att deltagit i 
500 matcher i SSK-tröjan. 
 
Först den 16 januari blev det helt klart att det inte skulle bli något NHL-spel denna säsong, trots 
förhandlingar under hela hösten. 
 
Jonas Andersson, som haft svårt att ta en ordinarie plats i laget, såldes den 22 januari vidare till Brynäs. 
 
Strax före detta presenterades två nya NHL-förstärkningar: Scott Thornton (San José Sharks) och Kyle 
Calder (Chicago Blackhawks). Båda debuterade mot Luleå den 24 januari i den 39:e omgången. 
 
Vid det laget hade man märkt av den så kallade ”Hallin-effekten” – SSK hade klättrat till slutspelsplats 
och låg nu åtta i tabellen.  
 
Då kom nästa kalldusch – Olli Jokinen bröt sitt kontrakt med SSK och spelade sin sista match för 
Sportklubben den 29 januari – han fortsatte sedan säsongen i IFK Helsingfors. 
 
Trots en initial svacka kämpade sig SSK med sina nya kanadensiska nyförvärv vidare genom serien. 
 
Man balanserade strax ovanför slutspelsstrecket och låg inför den sista omgången åtta – 
två poäng före Mora och med bättre målskillnad än Dalalaget. 
Men eftersom Mora slog Brynäs med 5-2, var Sportklubben tvungna att ta minst en poäng borta 
mot svåra Luleå. Ett Luleå i kanonform – ett Luleå som SSK aldrig vinner mot på bortaplan. 
Det såg också dystert ut då Luleå tog ledningen med 3-1 i början av den tredje perioden, men ljusnade 
något då Kyle Calder reducerade efter 11:26. 
Efter 14:12 kvitterade Jörgen Bemström till 3-3, efter en soloraid mellan Luleås backar – där han sedan 
avslutade med att iskallt lyfta in pucken med en backhand. 
Resultatet stod sig ordinarie tiden ut – att sedan Luleå vann i sudden death spelade ingen roll – SSK fick 
med sig en poäng och gick därmed till slutspel – för första gången sedan 1991 – och slapp hamna på 
nionde plats för fjärde året i rad. 
 
 



I SM-kvartfinalen ställdes Sportklubben mot serietvåan och främsta antagonisterna Linköping. 
Det blev en tät serie matcher där Linköping till att börja med såg ut att gå mot seger. 
Detta efter att man i den tredje matchen besegrat SSK i Scaniarinken med 2-1, med segermålet inslaget i 
fjärde perioden. Linköping tog i och med detta ledningen med 2-1 i matcher. 
 
Den fjärde matchen blev förmodligen avgörande för hela kvartsfinalserien. SSK besegrade Linköping 
med 4-3 borta i Cloetta Center– segermålet inslaget i början på den femte perioden av Kyle Calder. 
 
SSK vann även nästa bortamatch – denna gång inom ordinarie matchtid – med 2-1. 
Sportklubben hade i den sjätte matchen fördel av hemmais och malde sakta men säkert ner Linköping. 
Petri Liimatainen avgjorde hela kvartsfinalserien med sitt 2-1 mål bakom Fredrik Norrena i 
Linköpingsburen, samme man som gjort 2-1 i femte matchen. 
SSK var i SM-semifinal efter seger med 4-2 i matcher – för första gången sedan 1989. 
Stora hjältar i det tysta var kedjan Burström – Norbäck – Bemström som helt neutraliserade Linköpings 
målsprutor Mike Knuble och Brendan Morrison. NHL-stjärnorna gjorde inte ett enda mål på sex matcher. 
 
Motståndare i semifinalen var Färjestads BK – ett lag som SSK bara besegrat en gång denna säsong. 
Trots att Sportklubben fortsatte att kämpa var man i längden chanslösa. Färjestad var varnade och vann 
med 4-0 i matcher efter resultaten 4-2, 5-2, 1-0, 4-3. I den andra matchen fick unge målvakten Pontus 
Sjögren hoppa in mellan stolparna i den tredje perioden och höll nollan tiden ut. 
 
Trots förlusten i semifinalen var nog de allra flesta oerhört nöjda med säsongen. Från att ha varit nära att 
hamna på kvalserieplats till att kämpa sig fram till en semifinal var en stor prestation. Sportklubbens bästa 
sedan 1989 – vilket bådade gott inför kommande säsong då den nya eventarenan skulle stå klar. 
 
Att Mats Hallin själv klev ner i båset på luciadagen betydde förmodligen mycket för framgångarna. 
Han införde ett helt annat go i laget och fick med sig spelarna till hundra procent. 
I slutspelet gjorde han ett uttalande som redan blivit klassiskt. Andretränaren Anders Eldebrink fick en 
puck på sig och började blöda. Mats Hallins kommentar var typisk för honom: ”Synd att det inte var jag 
som fick pucken i huvudet, tänk att få stå där i båset helt blodig och skrika ut sina order, det skulle nog få 
spelarna att lyssna…” 
 
Sportklubbens bästa interna målskyttar var fyra spelare, Joakim Eriksson, Olli Jokinen, Jörgen Bemström 
och backen Petri Liimatainen som alla gjorde 13 mål under seriespelet och SM. 
 
Flest poäng i laget under Elitserien och SM samlade Joakim Eriksson, 40 (13 mål + 27 assists). 
Dessutom slutade Joakim trea i Elitseriens tekningsliga med 59,98 % vunna tekningar. 
Han var även bäste tekare i hela SM-slutspelet med 65,93 % vunna tekningar. 
 
Jan Huokko kom på delad andraplats bland de bästa målskyttarna Elitserien med sina 11 fullträffar under 
seriespelet. 
 
Målvakten Rastislav Staňa utsågs till ”Årets bäste SSK:are” av supporterklubben Blue Lightnings. 
 
Rastislav Staňa vann även LT:s betygssystem ”Kringeljakten”, som slutade enligt följande efter 
seriespelet och SM: 1:a Rastislav Staňa, 84 kringlor – 2:a Niclas Hävelid, 31 – 3:a Olli Jokinen, 24. 
 
Superlöftena Niklas Bergfors och Anže Kopitar fick båda göra elitseriedebut under säsongen. 
Niklas Bergfors debuterade mot Djurgården 2004-09-21 (17 år, 199 dagar gammal) och 
gjorde första Elitseriemålet mot MoDo 2004-10-12 (17 år, 220 dagar gammal). 
 
Anže Kopitar debuterade mot Linköpings HC 2005-01-03 (17 år, 133 dagar gammal). 
 
 
 



Hemmapubliken uppgick till totalt 138 149 på de 30 matcherna i Scaniarinken under serien och SM –  
ett snitt på 4 605 åskådare. 
Högsta antalet, 6 697, räknades in mot Linköping den 8 mars under SM-kvartsfinal tre –  
det lägsta, 3 219, mot Luleå den 28 oktober i serien. 
 
Axa Sports Center 
Den 9 september 2004 utfärdades ett ”Letter of Intent”, att SSK skulle ta över Scaniarinken från 
Södertälje Kommun och man planerade att ha byggt om den till en ”eventarena” till hösten 2005 
(säsongen 2006). 
 
Den 20 september 2004 föreslogs vid styrelsemöte att Rickard Fagerlund skulle bli ordförande för det 
arenabolag som skulle bygga, driva och finansiera klubbens nya eventarena. Aktiebolaget fick så 
småningom namnet SSK Arena AB. 
 
Den 22 september 2004 beslutades vid ett extra årsmöte att ge styrelsen i uppdrag i enlighet med tecknat 
Letter of Intent med Södertälje Kommun, samt att utifrån detta utarbeta och teckna: 
- förvärvsavtal angående Scaniarinken och Wasarinken. 
- tomträttsavtal avseende fastigheterna. 
- hyresavtal mellan SSK och Södertälje Kommun. 
Detta beslut omfattade initialt enbart Scaniarinkens utveckling till eventarena. 
I en andra etapp, om cirka 2-3 år, skulle Wasarinken utökas med en eller flera isytor – 
men för detta krävdes ny förhandling med kommunen. 
Den totala byggkostnaden beräknades till 129 000 kronor. 
 
Ovanstående avtal med Kommunen tecknades senare under hösten och vid årsskiftet 2004/2005 övergick 
Scaniarinken i Sportklubbens ägo. Det slutgiltiga förslaget från arkitektfirman Thelaus överlämnades till 
SSK Arena AB i mitten av januari och den 25 februari 2005 togs det första spadtaget för den nya 
eventarenan med en symbolisk rivning av betongmuren utanför omklädningsrummen. 
Hela komplexet med Wasarinken, Master gym, publikutrymmen samt eventuella nya isytor och bollhall 
skulle bära namnet Axa Sports Center – medan själva ishockeyrinken och publikläktarna 
fick behålla namnet Scaniarinken. 
 
Landslagen 
Landskampssäsongen inleddes tidigt med prestigefyllda World Cup (f.d. Canada Cup) redan 
i månadsskiftet augusti -september. Åter blev det en missräkning för Tre Kronor i en stor turnering – 
laget slogs ut av Tjeckien med hela 6-1 i kvartsfinalen och slutade femma. 
I det svenska laget återfanns SSK:s nyförvärv från Pittsburgh, Dick Tärnström. 
 
Rastislav Staňas Slovakien slogs liksom Sverige ut i kvartsfinal efter förlust mot slutsegrarna 
Kanada, 0-5. Slovakerna vann inte en enda match och rankades som åttonde och sista lag. 
 
Bättre gick det för Olli Jokinens Finland, som tog sig ända till final mot Kanada, där man förlorade 
knappt, 2-3, inför ett fullsatt Air Canada Center i Toronto. 
Trots förlusten var det stort jubel i Finland över finalplatsen. ”Det största som hänt finsk ishockey!” 
 
Niclas Hävelid deltog i Karjala Cup i november och Sweden Hockey Games i februari, där även Dick 
Tärnström medverkade. 
 
Mikael Samuelsson fick göra debut i Tre Kronor och spelade Rosno Cup i Moskva i december, Sweden 
Hockey Games och inte minst VM i Österrike, där Sverige slutade fyra efter förlust mot Ryssland i 
bronsmatchen, 3-6. Tjeckien vann finalen mot Kanada med 3-0. I det segrande Tjeckiska laget återfanns 
gamle SSK-bekantingen Jiri Slégr. 
 
Rastislav Staňas Slovakien slutade femma, Olli Jokinens Finland sjua och Anže Kopitars Slovenien på 
trettonde plats i VM. 



I juniorlandslagen fanns det många representanter från Sportklubben. 
 
I det äldsta juniorlandslaget deltog fyra spelare; målvakten Pontus Sjögren, Nicklas Bergfors, Nicklas 
Grossman och Linus Videll. De tre sistnämnda spelade alla för i U20 VM där Sverige slutade sexa, 
Nicklas Grossman var lagkapten i det svenska laget. 
 
I det yngre juniorlandslaget spelade Johan Andersson, Nicklas Bergfors, Tobias Bergman, Fredrik 
Sonntag, Emil Billberg och Tony Lagerström. 
Johan Andersson och Nicklas Bergfors och medverkade båda i U18 VM, där Sverige tog hem 
bronsplatsen. 
Nicklas Bergfors slog här svenskt målrekord med sex mål på sju matcher och uttogs i All Star Team. 
 
Superlöftet Anže Kopitar är en historia för sig. Han spelade tre olika VM-turneringar under säsongen. 
Förutom att han deltog i senior-VM i Österrike – där han fick göra sitt första VM-mål mot Danmark – 
spelade han för Slovenien i både U20 VM och U18 VM. 
I U20 VM grupp B, som spelades i Narva, Estland, kom Slovenerna tvåa med Anže som bäste målskytt 
och bäste poängplockare i turneringen. 
På samma sätt gick det i U18 VM grupp A, som spelades i Maribor, Slovenien. Även här kom Slovenien 
tvåa med Anže som bäste målskytt och bäste poängplockare i turneringen. 
 
Uttagna till Ishockeyförbundets ”Russinläger” inför OS 2010 och 2014: 
Russinläger 1: Nicklas Bergfors, Nicklas Grossman, Linus Videll. 
Russinläger 2: Tobias Bergman, Tony Lagerström. 
Russinläger 3: Tobias Bergman. 
 
Uttagna till Ishockeyförbundets U 17 Regions- och Elitläger: 
Emil Billberg, Carl Hagelin, Andreas Hjälm, Tony Lagerström. 
 
Juniorlagen 
A-juniorerna slutade femma i J20 Superelits seriespel. I SM-slutspelets kvartsfinal tog det dock lite 
oväntat slut mot Leksand som gick vidare efter tre matcher 3-4, 3-2, 0-3. 
Lovande Tom Wandell var borta under åtta månader efter en knäoperation och kunde göra come back 
först i mitten av december, vilket naturligtvis var ett avbräck för laget. 
 
B-juniorerna tog sig till J18 Allsvenskan efter att ha kommit tvåa i Östra Regionserien under hösten. 
Man slutade sedan fyra i J18 Allsvenskan Södra och tog sig därigenom till SM-slutspel. 
Även här blev det stopp i kvartfinal – efter två raka förluster mot blivande silvermedaljörerna Djurgården, 
2-3, 2-3.  
 
Bland pojklagen vann SSK:s lag 89 Gul Vivo Cup (f.d. Aftonbladet Cup) efter finalseger mot Huddinge, 
4-3. Det var första gången sedan 1982 som SSK tog hem segern i denna åldersgrupp. 
 
SSK:s lag 90 kom på bronsplats i Folke Lindström Cup i Malmö – en av nordens största turneringar för 
15-åringar. SSK:s målvakt Jonas Hedlund utsågs till turneringens bäste målvakt. 
 
I samtliga årskullar blev det SSK-seger i Distriktsmästerskapet. 
 
Årets Junior 2005 
Nicklas Bergfors utsågs till ”Årets Junior” i Sverige säsongen 2005. Ett av ATG skänkt hederspris där 
vinnaren utsågs av Kamratföreningen Hockeyjournalisternas styrelse med motiveringen: 
 ”En modern, teknisk forward, som gått från klarhet till klarhet. Lovande debut i Elitserien under 
säsongen, strålande vid JVM för J18, där han var Sveriges bäste poängplockare och togs ut i All Star 
Team.” 
 



NHL-Draften (juni) 2004 
Nicklas Grossman, draftad av Dallas Stars, 2:a rundan, som nummer 56 totalt. 
 
Masens Janssons Minnesfond 
Något pris för 2005 delades ej ut – eftersom pengarna i fonden inte räckte till. 
 
TV-pucken (spelare födda 1988) 
Södermanland lyckades inte heller denna säsong ta sig till slutspel bland de åtta bästa lagen. 
Laget slutade femma av sex lag i Grupp A och tog sig inte vidare. 
 
Flera av SSK:s nyförvärv spelade dock i Stockholms lag A och B. 
Målvakten Niklas Åström återfanns i Stockholm B, som inte heller lyckades ta sig till slutspel. 
 
Bättre gick det för Stockholm A, som vann hela turneringen efter seger mot Västmanland med 2-1 i 
finalen. Där spelade SSK:arna Emil Billberg – som gjorde det avgörande 2-1 målet, Markus Forsberg, 
Andreas Hjelm och sist men inte minst Tony Lagerström, som utsågs till turneringens bäste forward. 
 
Damlaget 
Något A-lag fanns inte heller denna säsong inom föreningen. 
SSK:s flicklag genomförde sitt tredje verksamhetsår och deltog i LT-ligan och Vivo cup  
där man kom 3:a första året i division 2. Man segrade även i Distriktsmästerskapet. 
 
In Memoriam 
Bengt Liedstrand, född 25 oktober 1911, död 26 mars 2003, 91 år gammal. 
Sven Thunman, född 20 april 1920, död 8 juli 2004, 84 år gammal.* 
Per Haggren, född 22 april 1914, död 19 december 2004, 90 år gammal. 
Evert Löw, född 16 december 1913, död 12 januari 2005, 91 år gammal. 
 
* Sven Thunman som avled sommaren 2004, fanns med i Guiness Rekordbok tre år tidigare som  
världens då äldste idrottsdomare. Han var aktiv som knattedomare i ishockey säsongen 2004 och 
dömde korpfotboll så sent som under våren 2004. 
 
Hedersmedlemmar 
Utsedda vid extra årsmöte 2004-09-22: 
66. Boris Hagelin – efter 14 år i styrelsen. 
67. Hans Wilhelmsson – efter 12 år i styrelsen. 
 
SSK:s styrelse säsongen 2005 
Jan-Erik Dantoft –  Ordförande 
Jan Buckhöj –  Sekreterare, adjungerad till styrelsen 
Peter Almström –  Kassör 
Björn Halvardsson –  Ledamot, ansvarig för arenautveckling 
Mikael Hedström –  Ledamot, ansvarig för marknadskommittén 
Jonas Heed –  Ledamot, ansvarig för elitkommittén 
Patrik Svensson –  Ledamot, ansvarig för ungdomskommittén 
Jan Andark –  Ledamot 
Jan Bergh –  Ledamot 
Anders Claesson –  Ledamot 
Gunnar Hedlund –  Ledamot 
Göran Söderberg –  Suppleant 
 
Klubbdirektör  –  Jan Buckhöj 
Sportchef –  Mats Hallin 
Ass. Sportchef –  Stefan Nyman, från och med 2005-02-01 
 



2005 
 

Spelade matcher: Elitserien 50, SM 10 
 

 Född Nr  Namn Moder- Säsonger Matcher Mål Ass Utv. 
     klubb i SSK  min 
Målvakter  
     
 800110 22 Rastislav Staňa HC Kosice 1 55 +   3 R 0 0 4 
 720426 31 Magnus Lindquist SSK 13 9 + 39 R 0 0 0 
 850413 1 Pontus Sjögren Tumba 2 1 + 13 R 0 0 0 
 
 
Backar 
 
 740630 5 Bert Robertsson  Nykvarn 5 42 0 0 24 
 840302 6 Jonathan Ericsson Hästen Hockey 2 16 0 0 4 
 850122 8 Nicklas Grossman Gnesta 2 40 0 2 14 
 730412 15 Niclas Hävelid Enköping 1 56 3 3 78 
 750120 20 Dick Tärnström AIK 1 59 8 18 52 
 680210 34 Peter Popovic (A) Arboga 4 46 1 4 42 
 690720 37 Petri Liimatainen Norsborg 1 58 13 6 73 
 770315 44 Timmy Pettersson Gislaved 2 59 6 10 46 
 740611 55 Jan Huokko Värmdö 2 60 11 10 48 
  
 
Forwards 
  
 760128 9 Anders Burström (A) Luleå 1 60 6 9 64 
 760622 10 Joakim Eriksson (C) SPAIF 8 58 13 27 32 
 781205 12 Olli Jokinen KalPa 1 23 13 9 52 
 790129 13 Róbert Döme Dukla Trencin 2 60 12 11 100 
 770929 14 Robert Carlsson SSK 10 58 7 11 117 
 870307 16 Nicklas Bergfors SSK 1 27 1 0 2 
 790105 17 Kyle Calder Regina Pats 1 22 10 2 8 
 810224 17 Jonas Andersson Lidingö 1 34 0 4 8 
 850505 18 Linus Videll Djurgården 2 5 0 0 0 
 770301 19 Teemu Riihijärvi Espoo Blues 2 60 5 4 100 
 720814 21 Erik Norbäck Vallentuna 4 60 1 19 26 
 800122 23 Gabriel Karlsson Borlänge 4 53 3 6 14 
 740406 24 Jörgen Bemström SSK 10 60 13 11 44 
 870824 27 Anže Kopitar Acroni Jesenice 1 15 0 0 0 
 761223 28 Mikael Samuelsson Mariefred 5 39 10 16 69 
 710109 30 Scott Thornton Belleville Bulls 1 22 2 8 37 
 750521 30 Todd White Powassan Hawks 1 1 0 1 4 
 730124 42 Peter Ferraro Suffolk P.A.L. 1 12 2 1 6 
 730124 51 Chris Ferraro Suffolk P.A.L. 1 12 1 4 26 
 841009 84 Dragan Umicevic Köping 4 57 6 14 26 
 
 
Lagledare: Ove Karlsson. 
Tränare: Timo Lahtinen (tom 12/12 2004), Mats Hallin (from 13/12 2004). 
Assisterande tränare: Anders Eldebrink. 
 



 Målvaktsstatistik 
  Spelade   Reserv Insläppta Skott Räddnings- Hållit 
  matcher    procent nollan 

 
 Rastislav Staňa 55  3  138 1619 91,48 %  4
 Magnus Lindquist 9  39 18 210 91,43 % 1 
 Pontus Sjögren 1    13 0 9 100,00 % -* 
 * ej stått hel match 

(elva mål insläppta i tom bur – tio i serien – ett i SM) 
 
 
 Elitserien 2005 
  
 Västra Frölunda HC 50 33 9 8 180- 96 112 (4) 
 Linköpings HC 50 30 5 15 162- 110 97 (2) 
 Timrå IK 50 26 11 13 159- 118 93 (4) 
 Färjestads BK 50 26 11 13 137- 108 92 (3) 
 Djurgårdens IF 50 23 7 20 131- 135 78 (2) 
 MoDo Hockey 50 21 12 17 143- 139 77 (2) 
 Luleå HF 50 19 6 25 152- 161 64 (1) 
 Södertälje SK 50 16 9 25 127- 144 61 (4) 
 ------------------------------------------------------------------------------- 
 Mora IK 50 16 10 24 151- 172 61 (3) 
 HV 71 50 15 10 25 123- 163 57 (2) 
 ------------------------------------------------------------------------------- 
 Brynäs IF 50 12 9 29 123- 182 47 (2) 
 Malmö IF Redhawks 50 10 7 33 111- 171 39 (2) 
 
 Inom parentes extra poäng för seger i sudden death. 
 
 Poängsystem: 
 3 poäng för seger vid full tid. 
 1 poäng för oavgjort vid full tid. 
 1 poäng extra för seger i sudden death. 
 
 
 Matchresultat Elitserien 2005 
   
  Frölunda 0-2 4-5* 1-5 2-5 
 Linköping 0-3* 3-4 4-3* 1-4   
 Timrå 0-3* 2-1 2-2* 0-7 
 Färjestad 0-2 0-0 2-3* 2-1* 4-6 1-2* 
 Djurgården 2-4 4-0* 4-0 3-6* 4-1* 1-1 
 MoDo 2-1* 1-2 2-4 2-1*
 Luleå 4-2* 2-5 7-2* 3-4
 Mora 4-1* 0-5 6-2* 3-2 2-3 3-1* 
 HV 71 3-4 0-5* 0-3 2-3* 
 Brynäs 1-4* 6-5 4-0* 4-2 
 Malmö 4-3 3-2* 3-5 6-2*  
 
 SSK:s mål står först i alla resultat 
  Hemmamatch * 
 Understruket resultat = sudden death 
 
 



 Matchresultat SM-Slutspelet 2005: 
 
 Kvartsfinal: 
 Linköping 3-0* 1-2 1-2* 4-3 2-1 2-1*  (4-2 i matcher) 
 
 Semifinal: 
 Färjestad 2-4* 2-5 0-1* 3-4   (0-4 i matcher) 
 
 SSK:s mål står först i alla resultat 
  Hemmamatch * 
 Understruket resultat = sudden death 
 
 
 
 
 

 Nyförvärv till A-laget – inför och under säsongen: 
 
 Född Namn Från Moderklubb 
 
 810224 Jonas Andersson Milwaukee Admirals, AHL Lidingö HC 
 870307 Nicklas Bergfors SSK AJ SSK 
 760128 Anders Burström Jokerit, FIN Luleå HF 

 790105 Kyle Calder Chicago Blackhawks, NHL Regina Pats, Kanada 
 730124 Chris Ferraro Springfield Falcons, AHL Suffolk P.A.L., USA* 
 730124 Peter Ferraro Springfield Falcons, AHL Suffolk P.A.L., USA*  
 730412 Niclas Hävelid Anaheim Mighty Ducks, NHL Enköpings SK 
 781205 Olli Jokinen Florida Panthers, NHL (04), 
   EHC Kloten Flyers, S-z (05) KalPa, Kuopio, Finland 

 870824 Anže Kopitar HK HIT Kranjska Gora, SLO HK Arconi Jesenice, 
     Slovenien 

 690720 Petri Liimatainen Malmö IF Redhawks Norsborgs IF 
 761223 Mikael Samuelsson Florida Panthers, NHL (04), 
   Genève-Servette HC, S-z (05) IFK Mariefred 
 800110 Rastislav Staňa Portland Pirates, AHL HC Kosice, Slovakien 

 710109 Scott Thornton San José Sharks, NHL Belleville Bulls, Kanada 
 750120 Dick Tärnström Pittsburgh Penguins, NHL AIK 
 750521 Todd White Ottawa Senators, NHL Powassan Hawks, 
    Kanada 

* Suffolk Police Athletic League, Sound Beach, New York, USA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Förluster inför säsongen: 
 
 Moder- Säsonger Matcher - 
 Född Namn klubb i SSK Mål  Till 
 
 750604 Anders Back * Mora IK 6 301-22 AIK 
 720301 Stefan Bemström SSK 12 474-61 Leksands IF 
 840409 Alexander Blomqvist Åkers IF 2 9(0+9R) Gnesta IK 
 840518 Johan Berggren * Sunne Ish. Klubb 1 43-0 IFK Arboga 
 720217 Kristian Gahn Mälarh./Västertorp 2 66-8 Timrå IK (04), 
      Timrå IK (05) 
 840201 Bobbie Hagelin * SSK 3 45-2 Halmstad Hammers HC, 
      Stjernen IF, Fredrikstad 
      Norge 
 750413 Niko Halttunen Karhu-Kissat 1 2-0 IK Nyköping Hockey (04), 
      IK Nyköping Hockey (05) 
 680409 Peter Larsson SSK 9 296-93 slutat, höftskada 
 740102 Juha Lind Jokerit 3 137-46 Jokerit, Helsingfors, 
      Finland 
 810918 Daniel Ljungqvist Boro/Vetlanda HC 1 5-0 HV 71 (04), 
      HV 71, Växjö Lakers, 
      Oskarshamns IK (05) 
 800919 Peter Messa * Ekerö IK 1 38-3 Ilves, Tammerfors, 
      Finland, Växjö Lakers HC 
 780119 Urban Omark * Övertorneå HF 2 15-0 Växjö Lakers HC 
 681118 Lubomir Sekeras Dukla Trencin 1 33-4 Dallas Stars, NHL (04) 
      Nürnberg Ice Tigers, 
      Tyskland (05) 
 700919 Antti Törmänen K-Espoo 2 74-18 slutat, ryggskada 
 830519 Stanislav Valach Dukla Trencin 1 2-0 Skövde IK 
 720209 Rolf Wanhainen * IFK Täby 5 252(227+25R) Djurgårdens IF 
 710426 Patrik Zetterberg Västerås IK 2 99-29 HC TWK Innsbruck, 
      Österrike 
 * uthyrda hela säsongen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Landslagsspelare 2005 (matcher  - mål - ass - utv.min): 
 
 Landskamper: 
 
 A-landslaget - landskamper 
 730412 Niclas Hävelid 5- 0- 0-  2 
 761223 Mikael Samuelsson 20- 3- 5-47 VM 4:a 
 750120 Dick Tärnström 7- 1- 1-  6 World Cup 5:a 
 
 781205 Olli Jokinen 22-10 -7-14 Finland, World Cup Silver, VM 7:a 
 870824 Anže Kopitar 6 - 1- 0-  2 Slovenien, VM 13:e 
 800110 Rastislav Staňa 28 (14 + 14 R) Slovakien, World Cup 8:a, VM 5:a
 
 
 
 Team 20/19 (ÄJ) - landskamper 
 870307 Nicklas Bergfors 15- 4-  1-  8 Team 20, U20 VM 6:a 
 850122 Nicklas Grossman 14- 0- 3- 55 Team 20, U20 VM 6:a 
 850413 Pontus Sjögren 3 (2 + 1 R) Team 20 
 850505 Linus Videll 15- 5-  7-  0  Team 20, U20 VM 6:a 
 
 870824 Anže Kopitar 5- 10 -3 - 6 Slovenien, U20 VM Grupp B, 2:a 
  
 
 
 Team 18/17 (YJ)- landskamper 
 870502 Johan Andersson 16-  2- 6-27 Team 18, U18 VM Brons 
 870307 Nicklas Bergfors 11-10- 2-  4 Team 18, U18 VM Brons 
 871107 Tobias Bergman 5-  1- 0-  8 Team 18 
 870402 Fredrik Sonntag 10-  0- 0-  2 Team 18 
 
 870824 Anže Kopitar 5 - 6- 5-  4 Slovenien, U18 VM Grupp A, 2:a 
   
 880701 Emil Billberg 3-  0- 0-  2 Team 17 
 880719 Tony Lagerström 8-  2- 1-  8 Team 17 
 
 
  

Team 16 (Pojk)- landskamper 
Inga deltagare 
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